
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 96731 44216

Февруари 97297 44682

 Март

Април

 Мај

Јуни

Јули

Август

Септември

Октомври

 Ноември

Декември

2025година

Месец

П Р Е Г Л Е Д

   на лица евидентирани во 

Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија


